
~.

VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Concorrência Eletrônica n. 2024.06.21.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.06.21.1
Processo Administrativo N° 2024.06.21.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 24/06/2024 13:45:25

TOTAL DO PROCESSO: 676.037,73

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 35.848.53910001-80 676.037,73

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 676.037,73 Total: 676.037,73

Item: 1 Unidade: Serv Marca: Engenharia Modelo:

.rescríçâo: Serviços a serem prestados na pavimentação em pedra tosca, drenagem superficial e sinalização de
diversas ruas no Município de Umari/CE, nos termos do Convênio n. 008/CIDADES/2024 - Plano de Trabalho n.
1159491/2023 e MAPP n. 5553, celebrado com o Governo do Ceará, por intermédio da Secretaria das Cidades

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 932.849,65 Valor Unit.: 676.037,73 Total Item: 676.037,73

AGENTE DE CONTRATAÇAO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 25/07/202410:46:12 1 de 1


	Page 1
	Titles
	~ . 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Concorrência Eletrônica n. 2024.06.21.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



